
 
 

Av. Souza Filho, 553 - Sala 201 - Galeria Imperial Center – Telefax (87) 3861-4244 
CNPJ 07.548.350/0001-36 - e-mail: assunivasf@hotmail.com - PETROLINA-PE 

 
 

PORTARIA Nº 003/2023 

 
 

 

 O Presidente da Associação dos Servidores da Fundação 

Universidade do Vale do São Francisco- ASSUNIVASF, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do Capítulo II, Art. 37 - do Estatuto 

Social, 

 

 RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a COMISSÃO 

ELEITORAL, para coordenar o processo eleitoral da ASSUNIVASF, 

BIÊNIO 2021-2023: 

 
 

1. Membro Titular Cassandra Nunes 

2. Membro Titular Elenice Andrade Moraes 

3. Membro Titular Maria Celia Da Silva Lima 
4. Membro Titular Maria de Fatima Paixão Feitosa 

5. Membro Titular Rayssa Kelly De Oliveira Nascimento 

 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Petrolina, 12 de Julho de 2023.  
 

 

 

 
 

BRUNO CEZAR SILVA 

Presidente  

Biênio 2021 – 2023  

mailto:assunivasf@hotmail.com

		2023-07-12T19:16:29-0300




